SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 715, DE 2017

Requer, nos termos regimentais, destaque para votação em separado da emenda nº 8,
apresentada à MPV 777/2017

AUTORIA: Senadora Vanessa Grazziotin (PCdoB/AM)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 715 de 2017.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/130705

REQUERIMENTO DE DESTAQUE
PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO - SF

(emenda nº 8 à MPV 777 de 2017)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, destaque para Votação em

Separado da emenda nº 8, de minha autoria, apresentada à MPV 777/2017.

Sala das sessões, em        de setembro de 2017.

Senadora VANESSA GRAZZIOTIN
PCdoB/Amazonas

S
F

/
1

7
8

3
0

.
0

5
6

4
8

-
7

8

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 715 de 2017.